別記様式第１号

（第一面）

年　　月　　日

福　山　市　長　　様

住　　所
　　申請者　名　　前
電話番号

福山市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付申請書

みだしの事業を実施するため補助金の交付を受けたいので、福山市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱第４条の規定により関係書類を添えて申請します。なお、補助対象事業の実施においては、福山市補助金交付規則（昭和４１年規則第１７号）及び同要綱を遵守し、また、この申請書の内容について、暴力団排除のため、関係する官公庁へ照会することに同意します。

１　交付申請額　　　　　　￥

２　事業の内容
　　　危険住宅の除却等　　　　　　　　　　　　　　　戸
危険住宅に代わる住宅の建設　　　　　　　　　　戸

３　事業の場所
　　　危険住宅の場所
　　　移転する場所

４　事業実施予定期日
　　　着工　　　　　　　年　　　月　　　日
完了　　　　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]（第二面）

５　添付書類一覧表
	（１）
	危険住宅の付近見取図、配置図、各階平面図、現況外観写真等
	□

	（２）
	危険住宅に係る建築確認通知書の写し、その他当該住宅の建築年月日が分かるもの
	□

	（３）
	住民票の写し、その他危険住宅への居住の実態が証明できるもの　※１
	□

	（４）
	危険住宅の除却に要する費用の見積書
	□

	（５）
	資金計画書（別記様式第２号）
	□

	（６）
	危険住宅及びその敷地に係る登記事項証明書
	□

	（７）
	暴力団等に該当する者ではない旨の誓約書
	□

	（８）
	市税完納証明書　※１
	□

	（９）
	危険住宅に代わる住宅の付近見取図
	□

	（１０）
	危険住宅に代わる住宅の配置図及び各階平面図　※２
	□

	（１１）
	危険住宅に代わる住宅の建設、購入及び改修に要する費用の見積書
※２
	□

	（１２）
	金融機関等が作成した借入利子相当額の計算表　※２
	□

	（１３）
	消費税仕入控除税額確認書
	□

	（１４）
	補助条件の承諾に関する誓約書
	□

	（１５）
	その他市長が必要と認めるもの
	□

※１　個人情報目的外利用同意欄にチェックした場合は添付不要
※２　除却のみの場合は添付不要

【個人情報目的外利用同意欄】
· 私は、関係課が保管している個人情報を建築指導課が直接収集することに同意します。
※同意する場合は、□に☑してください。